ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  33/2019 - PR 33/201933/201926/04/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BELLACATARINA  VIAGENS E TURISMO LTDA - ME     (178873)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇO DE TRANSPORTE RODOVIARIO COM ONIBUSCAPACIDADE DE NO MINIMO 44 LUGARES COM BAGAGEIROAR CONDICIONADO PARA DESLOCAMENTO DE PACIENTESEM VIAGENS PARA TRATAMENTO DE SAUDE E DEMAISVIAGENS DE INTERERSSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DESAÚDE. A EMPRESA DEVERÁ ESTAR EM DIA COMTODAS ASNORMAS OBRIGATÓRIAS EXIGIDAS PELO DETER, INCLUINDOSEGURO DE VIDA AOS PASSAGEIROS, ANO DE FABRICAÇÃODO VEÍCULO NÃO PODE SER INFERIOR A 2003. - Marca:
km 2.000,00  0,0000 4,39    8.780,00

2 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇO DE TRANSPORTE RODOVIARIO COM ONIBUSCAPACIDADE DE NO MINIMO 24 LUGARES COM BAGAGEIROAR CONDICIONADO PARA DESLOCAMENTO DE PACIENTESEM VIAGENS PARA TRATAMENTO DE SAUDE E DEMAISVIAGENS DED INTERERSSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DESAÚDE. A EMPRESA DEVERÁ ESTAR EM DIA COMTODAS ASNORMAS OBRIGATÓRIAS EXIGIDAS PELO DETER, INCLUINDOSEGURO DE VIDA AOS PASSAGEIROS, ANO DE FABRICAÇÃODO VEÍCULO NÃO PODE SER INFERIOR A 2003. - Marca:
km 2.000,00  0,0000 3,14    6.280,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

33/201933/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL13/05/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ALUNOS PARA PARTICIPAR DE ATIVIDADES DE ESTUDO FORA DO MUNICÍPIO, ATLETAS QUANDO DA PARTICIPAÇÃO EM COMPETIÇÕES INTERMUNICIPAIS E ESTADUAIS,  E ALUNOS MATRICULADOS NAS OFICINAS DA CASA DA ARTE DO MUNICÍPIO E P/TRANSPORTE DE PACIENTES  EM VIAGENS PARA TRATAMENTO DE SAÚDE E DEMAIS VIAGENS DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FMS.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   13   de  Maio   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  33/2019 - PR 33/201933/201926/04/2019Folha:  2/2

BELLACATARINA  VIAGENS E TURISMO LTDA - ME     (178873)3 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE RODOVIARIOCOM VEICULO VAN CAPACIDADE DE NO MINIMO 15 LUGARESCOM AR CONDICIONADO PARA DESLOCAMENTO DEPACIENTES EM VIAGENS PARA TRATAMENTO DE SAUDE EDEMAIS VIAGENS DED INTERERSSE DA SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE. A EMPRESA DEVERÁ ESTAR EM DIACOMTODAS AS NORMAS OBRIGATÓRIAS EXIGIDAS PELODETER, INCLUINDO SEGURO DE VIDA AOS PASSAGEIROS,ANO DE FABRICAÇÃO DO VEÍCULO NÃO PODE SER INFERIORA 2003. - Marca:
km 4.000,00  0,0000 2,14    8.560,00

4 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇO DE TRANSPORTE RODOVIARIO COM ÔNIBUSCAPACIDADE DE NO MÍNIMO 44 LUGARES, COM BAGAGEIROE AR CONDICIONADO PARA DESLOCAMENTO DE ALUNOS,ATLETAS, DIRIGENTES, PROFESSORES, FUNCIONÁRIOSPUBLICOS, PROGRAMAS MANTIDOS PELO MUNICIPIO,IDOSOS (ESTATUTO DO IDOSO) EVENTOS CULTURAIS EDEMAIS VIAGENS DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE EMEVENTOS DEFINIDOS PELO MUNICIPIO. A EMPRESA DEVERÁESTAR EM DIA COM TODAS AS NORMAS OBRIGATÓRIASEXIGIDAS PELO DETER, INCLUINDO SEGURO DE VIDA AOSPASSAGEIROS, ANO DE FABRICAÇÃO DO VEICULO NÃOPODE SER INFERIOR A 2003. - Marca:
km 12.000,00  0,0000 4,48    53.760,00

5 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇO DE TRANSPORTE RODOVIARIO COM ÔNIBUSCAPACIDADE DE NO MÍNIMO 24 LUGARES, COM BAGAGEIROE AR CONDICIONADO PARA DESLOCAMENTO DE ALUNOS,ATLETAS, DIRIGENTES, PROFESSORES, FUNCIONÁRIOSPUBLICOS, PROGRAMAS MANTIDOS PELO MUNICIPIO,IDOSOS (ESTATUTO DO IDOSO) EVENTOS CULTURAIS EDEMAIS VIAGENS DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE EMEVENTOS DEFINIDOS PELO MUNICIPIO. A EMPRESA DEVERÁESTAR EM DIA COM TODAS AS NORMAS OBRIGATÓRIASEXIGIDAS PELO DETER, INCLUINDO SEGURO DE VIDA AOSPASSAGEIROS, ANO DE FABRICAÇÃO DO VEICULO NÃOPODE SER INFERIOR A 2003. - Marca:
km 12.000,00  0,0000 3,18    38.160,00

6 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇO DE TRANSPORTE RODOVIARIO COM MASTER/VANCAPACIDADE DE NO MÍNIMO15 LUGARES, COM BAGAGEIROE AR CONDICIONADO PARA DESLOCAMENTO DE ALUNOS,ATLETAS, DIRIGENTES, PROFESSORES, FUNCIONÁRIOSPUBLICOS, PROGRAMAS MANTIDOS PELO MUNICIPIO,IDOSOS (ESTATUTO DO IDOSO) EVENTOS CULTURAIS EDEMAIS VIAGENS DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE EMEVENTOS DEFINIDOS PELO MUNICIPIO. A EMPRESA DEVERÁESTAR EM DIA COM TODAS AS NORMAS OBRIGATÓRIASEXIGIDAS PELO DETER, INCLUINDO SEGURO DE VIDA AOSPASSAGEIROS, ANO DE FABRICAÇÃO DO VEICULO NÃOPODE SER INFERIOR A 2003. - Marca:
km 8.000,00  0,0000 2,18    17.440,00

Total do Fornecedor: 132.980,00Total Geral: 132.980,00Quilombo,   13   de  Maio   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal